RESULTADO FINAL DO EDITAL N.º 01/2014 – SISTEMAS DE

INFORMAÇÃO/IFPR CAMPUS PALMAS

O Instituto Federal do Paraná – Campus Palmas, através da Coordenação do

Curso de Sistemas de Informação e da Coordenação de Tecnologia de

Informação e Comunicação do Campus Palmas, de acordo com o edital 01/2014

do processo seletivo para estágio em Tecnologia da Informação e Comunicação,

no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO, os alunos aprovados no processo

de seleção para estágio em Tecnologia da Informação e Comunicação.

A tabela abaixo discrimina o nome dos candidatos aprovados e a ordem de

classificação dos mesmos.

ALUNO(A) CLASSIFICAÇÃO

Evandro Teixeira 1º

Talita Fatima Paula Monteiro 2 º

João Florentino da Silva Júnior 3 º

Patrícia Terezinha Marques Borba 4 º

O primeiro aluno aprovado deve comparecer à sala da Coordenação de

Sistemas de Informação, no bloco D, andar térreo, para assinatura de termo

de compromisso e preenchimento de formulários no período da tarde de

segunda-feira, dia 24/03/2014 até as 16:00 horas. Em caso de desistência, o

próximo classificado será chamado.

Palmas, 21 de março de 2014.

_____________________________________________

Professora Lauriana Paludo

Coordenadora do curso de Sistemas de Informação

SIAPE 1914314

Portaria No. 004/2013

IFPR campus Palmas

____________________________________________

Diego Spader

Coordenador de Tecnologia de Informação e Comunicação

SIAPE 1860290

Portaria No. 068/2013

IFPR campus Palmas

O original encontra-se assinado na Direção de Ensino.